
BAR Up to You 休業のお知らせ 

令和 2 年４月８日 

関係者各位 

東京都新宿区西新宿 1⁻4⁻5西新宿オークビル７Ｆ 

株式会社ヴァリエンテプロパティーマネージメント 

代 表 取 締 役 今 西  高 生 

前略 弊社が運営しております「Bar Up to You」におきまして、以下お知らせ

申し上げます。 

この度、コロナウィルスの感染拡大により、政府より緊急事態宣言が発令され、

それに伴い発表された東京都の休業要請業種にBAR業態が該当することを受け、

当店は本日より当面の間、休業することに致しました。 

東京都を始め各府県で外出自粛が続いており、しばらく厳しい状況になります

が、皆様におかれましては健康を第一にお過ごし下さいませ。コロナウィルスが

一刻も早く収束することを願うとともに、無事に営業が再開し、皆様の健やかな

お顔をまた拝見できますことを心待ちにしております。     草々 

記 

休 業 期 間：令和 2 年４月８日（水）～5 月 6 日（水） 

営業再開予定日：令和 2 年５月７日（木）             以上 


